1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

9.072,92 21,00 % 0,00 % 9.072,92

Pag: 1 de 1
CAE: 72248340119294
Vencimiento CAE: 25/06/2022

Importe Neto Gravado: $9.072,92

IVA 21%: $1.905,31

Importe Total: $10.978,23

Son Pesos DIEZ MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO con VEINTITRES.